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pesë (5) përfaqësues, prej
të cilëve dy (2) mund të
jenë deputetë të Kuvendit
të Kosovës;
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PËRGJATË VITIT 2022 DHE 2023 JANË DËRGUAR MBI          KOMENTE DHE
PROPOZIME NË INSTITUCIONE, MINISTRITË, AGJENCITË DHE KOMUNAT.

Advocacy Center
for Democratic Culture

K K K  I Ë S H T Ë  F O R M U A R  N Ë  B A Z Ë  T Ë  N E N I T  6 0  T Ë  K U S H T E T U T Ë S  S Ë
R E P U B L I K Ë S  S Ë  K O S O V Ë S ,  N E N I T  1 2  T Ë  L I G J I T  P Ë R  K O M U N I T E T E .

K Ë S H I L L I  Ë S H T Ë  F O R M U A R  F O R M A L I S H T  M Ë  D E K R E T  T Ë
P R E S I D E N T I T  M Ë  1 5  S H T A T O R  2 0 0 8  D H E  K A  M B A J T U R  S E A N C Ë N

I N A U G U R U E S E  M Ë  2 3  D H J E T O R  2 0 0 8 .  
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tre (3) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

tre (3) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

dy (2) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

dy (2) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

dy (2) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

dy (2) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

dy (2) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës;

dy (2) përfaqësues, prej të
cilëve një (1) mund të jetë
deputet i Kuvendit të
Kosovës.


